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REPUBLIKA g SHOGIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NRZZ ,DATE 07/0(/707¢

“PER PERCAKTIMIN E ELEMETEVE TE PAGIS BRUTO PER STRUKTUREN E
POLICISE BASHKIAKE GJIROKASTIER”

Késhilli i Bashkisé ne mbledhjen e datss 01.06.2026 pasi shqyrtoi materialin e paraqitur “Pér
pércaktimin e elemetéve ts pagés bruto pér strukturén e Policisé Bashkiake Gjirokastér”,
nja k, neg;ls;34, e ligjit 139/2015 “pgr vetéqeverisjen vendore” i

3 06.2008 £Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e
Shqipérisé” i ndryshuar, ligjin“6 *Pér financat e vetéqeverisjes vendore, ligjin nr 35/2023
“Pér kompetencat pér pércaktimin e pagave, trajtimeve t& tjera financiare dhe pérfitimeve t& t&
puné€suarve né institucionet e administratés publike, si dhe t& pagés bazé minimale né shkalls
vendi”, ligjin nr. 89/2022 “Pér Policing Bashkiake”, VKM-ng nr. 328, daté 31.05.2023, “Pgr
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& Vvetéqeverisjes vendore, pér efekte page, dhe
caktimin e kufijve t& pagave té funksionargve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e t&
punonjésve administrativeé ts njésive t& vetéqgeverisjes vendore”, ndryshuar, Vendimin nr. 452, dats
26.07.2023 “Pgr miratimin e rregullores kuadér te Policiss Bashkiake”, Udhézimin nr 9, date
20.03.2018 “Par procedurat standarde & zbatimit t& buxhetit”, i ndryshuar, VKB-né nr. 101, date
22.12.2025 “pgr miratimin e programit afatmesém 2026-2028 dhe buxhetit vjetor 2026” i
ndryshuar, VKB-ng nr. 23, daté 30.03.2026 “Pér njé ndryshim t& pikés 2, t& VKB-sg nr. 92, dats
22.12.2025 “pgr miratimin e numrit maksimal & punonjésve dhe nivelit t& bagave t& Bashkisg

Gjirokastér pér vitin 2026,

VKB-s& nr. 92, dats 22.12.2025 “Pgr miratimin ¢ numrit maksimal & punonjésve dhe nivelit t&
bagave t& Bashkisé Gjirokastér pér vitin 2026,

b) Shtesa pér vjetési né pung, t& Jjepet né masén 1 (nj€) pérqind ts pagés bazé pér klasé,

Burimi i financimit ts Jeté buxheti i vitit 2026

Efektet financiare t& fillojné nga data 01 Janar 2026.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

Ky vendim hyn ns fuqi 10 dit& pas shpalljes.

KRYETARI I KESHILLIT

Sekretar i Késhillit

Bexhet Baxhella

Adresa: Sheshi “Cerciz Topulii”, Gjirokasteér, Shqipéri. Tel: ++355 g4 264103/26 2424




